REPUBLIKA E SHQIPERISE
' BASHKIA DURRES
KIESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 68, dat& 16.06.2022

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE TABELES SE DETAJIMIT TE FONDIT,
BASHKELIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 42, DATE 09.05.2022
PER MIRATIMIN E PERDORIMIT DHE DETAJIMIT TE FONDIT PREJ
1.633.906.424 LEKE PA TVSH NE ZBATIM TE VENDIMIT TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE NR.255, DATE 29.04.2022 “PER PERDORIMIN E FONDIT TE
RINDERTIMIT PER FINANCIMIN E RIFORCIMIT TE NJESIVE INDIVIDUALE TE
BANIMIT DHE NJESIVE TE BANIMIT NE NDERTESA (PALLAT), NiE BASHKINE
DURRES” PER SHKAK TE NJE GABIMI MATERIAL

Nég zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, daté¢ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr.68/2017, “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 115/2021,
“Pér buxhetin e vitit 2022”, Vendimit t&€ Ké&shillit t&¢ Ministrave nr. 255, daté 29.04.2022 “Pér
pérdorimin e fondit t& rindértimit pér financimin e riforcimit té njésive individuale t€ banimit
dhe njésive t€ banimit né ndértesa (pallat), né bashking Durrés”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak
nr. 42, dat€ 09.05.2022 “Pér miratimin e pérdorimit dhe detajimit t& fondit prej 1.633.906.424
leké pa tvsh né zbatim té Vendimit té Késhillit t¢ Ministrave nr.255, daté 29.04.2022 “Pér
pérdorimin e fondit t& rindértimit pér financimin e riforcimit t€ njésive individuale t€ banimit
dhe njésive t& banimit né ndértesa (pallat), né bashking Durrés”, si dhe sipas relacionit t& hartuar

nga Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturés Publike, me propozim té
Kryetares s¢ Bashkisg,
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

Miratimin e ndryshimit té tabelés sé detajimit t& fondit, bashkélidhur Vendimit t&¢ Késhillit
Bashkiak nr. 42, daté 09.05.2022 “Pér miratimin e pérdorimit dhe detajimit t& fondit prej
1.633.906.424 leké pa tvsh né zbatim té Vendimit t& Késhillit té¢ Ministrave nr.255, daté
29.04.2022 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit pér financimin e riforcimit t& njésive
individuale t& banimit dhe njésive t& banimit né ndettesa,_gpallat) né bashkin€ Durrés”, sipas
tabelés bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendlmr’;: '9/

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtc\tna € Buxhetlt Drejtoria e Shérbimeve
Publike, Sektori i Prokurimeve dhe Drejtori‘K?m_rektcve dhe Infrastrukturés Publike,
Bashkia Durrés

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKI;}K cDHG Pg O
|

V)

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 17.06.2022
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TABELA E NDRYSHUAR E DETAJIMIT TE FONDIT

Emértimi i projektit

Fondi né leké

Riforcimi pallateve me kod gis: 20401, 21266, 24675, 5671, 5917,
22700, riforcimi i baneses individuale né njésiné administrative Katund
i Ri t& Shpresim Dapi, riforcimi i baneses individuale né njésiné
administrative Rrashbull te Blerim Miraka, Isak Gjorga, Isak Allaraj,
Jakup Lila, Mefail Mazari, Njazi Dervishi , Njazi Saliasi riforcimi i
banesés individuale n& njésiné administrative Sukth te Bektash Pashnjari,
Hile Nikolli, Xhevdet Nuraj.

405.606.983

Mbikqyrje

5.023.488

Kolaudim

555.984

Riforcimi pallateve me kod gis: 25373, 24700, 24703, riforcimi i
baneses individuale né njésiné administrative Nr.4 te Adnan Gjergji,
Agako Shuaipi, Ahmet / Armand /Gentian Mandija, Dervish Mani,

Enver Turhanaj, Fatmir Subashi, Gani Kazazi, Ikmet Koromani, Klodian
Koni, Kosta Lenja, Kujtim Kaziaj, Muharrem Filolli, Nazmi Drenova,
Olsi Kapri, Rushit Karici, Shpetim Zela, Tod Begu, Yzeir Suli.

378.420.129

Mbikgyrje

4.036.024

Kolaudim

467.676

Riforcimi pallateve me kod gis: 26311, 26028, 26194, 25958, 27429,
5403, riforcimi i baneses individuale né njésiné administrative Nr.1 te
Albina Biduli,Kujtim Cankja, Mustafa Biduli, Myzejen Xhakozi,
Nexhmije Kapexhiu, Ylvie Bekteshi, riforcimi i baneses individuale né
njésin€ administrative Nr.2 te Mynyre Zeneli, Qazim Tei‘mql Saimir
Farruku leeta Ceka V_]Ollca Verzwolll TIfOFClml 1 baneses mdmduale

Skender / Vlktor Golemi, Span_]a Perfundi rlformml i banesés
individuale n& njésiné administrative Nr.6 te Besi Hilaj, Ilirjan Rusi,
Rakip Allmeta, Sami Tafa, Tefta Hidri.

384.084.241

Mbikqyrje

4.713.299

Kolaudim

548.585

Riforcimi pallateve me kod gis: 5461-5463, 5533, 5548, riforcimi i
baneses individuale né njésiné administrative Ishem te Bashkim Musta,
Flor Cerri, Hill Brahe, Imer Kertusha, Selim Kajmaku, Shpetim Hoxha
riforcimi i baneses individuale né njésiné administrative Manez te Altin
Prengi, Frano Cuni, Idriz Kopshti, Kurt Nehani, Majlinda Cuni, Ramiz

Gijeta, Sherif Gjeta, Vathe Hoxha.

444.971.232

Mbikqyrje

4.925.070

Kolaudim

553.712

TOTALI

1.633.906.424
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nri%ﬁrol. Durrés, mé /Z £ 2022
;

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK

TRRE" ' palini s | ':3}-!..
DURRES A¥[6 /22 | L %
KRYETARIT TE BASHKISE
DURRIES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& K&shillit Bashkiak Durrés Nr.68 daté 16.06.2022
Pér miratimin e ndryshimit t& tabelés sé detajimit t& fondit, bashké&lidhur VKB Nr 42 dt
09.05.2022 “Pér miratimin e pérdorimit dhe detajimit t& fondit prej 1.633.906.424 leké& pa TVSH
né zbatim t€ VKM Nr 255 dt 29.04.2022 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit pér financimin e
riforcimit t€ njésive individuale t& banimit n& ndértesa(pallat), n& Bashking Durrés” pér shkak t&
nj& gabimi material.

E gjej até t&€ bazuar né ligj dhe n& bazé t& kompetencave gé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durr&s, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.cov.al 1




